
ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 42 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Яблокова Любовь Васильевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ 

30.08.2022 09:30 (MSK), Сертификат 42ACEE0004AEBAA94731F587922A3580 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 42 

Василеостровского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 42 Василеостровского района) 

П Р И К А З 

 

 

  29.08.2022  № 60  
 

О закреплении наставнических 

пар в ДОО 

 

В соответствии с Положением о наставничестве,   утвержденном   в   приказе 

от 29 августа 2022 № 59, на основании решения Общего собрания работников 

Образовательного учреждения от 29 августа 2022 № 1, с учетом мотивированного мнения 

Профсоюзного комитета (протокол от 29 августа 2022 № 1) 

приказываю:  

1. Назначить Быстрову Татьяну Викторовну, старшего воспитателя, наставником 

Баньковой Елены Сергеевны; Трубайчук Марину Сергеевну, воспитателя, наставником 

Тереховой Виктории Владимировны, воспитателя, на период с 01.09.2022 года по 30 июня 

2023 года. 

2. Наставникам Быстровой Татьяне Викторовне, Трубайчук Марине Сергеевне в течение 

четырнадцати рабочих   дней   совместно   с   Тереховой   Викторией   Владимировной 

и   Баньковой    Еленой    Сергеевной    составить    индивидуальный    план    обучения 

в установленном порядке; 

3. Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 
 

Заведующий Л.В.Яблокова 


	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 42 Василеостровского района Санкт-Петербурга
	приказываю:

